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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring - Opbevaring og adskillelse af fødevarer, herunder
temperaturmålinger på køl - Virksomhedens håndtering og
procedure for produktion af romkugler - Virksomhedens
opbevaring af arbejdstøj, samt fødevarekontaktmaterialer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Serveringsområde, opvaskerum, køkken, lagerrum, samt
omklædningsrum med personaletoilet, herunder
produktbærende overflader, køle- og fryseskabe, ovne,
komfurer, emfang, røremaskine, opvaskemaskine, samt udstyr
der kommer i berøring med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, varmebehandling,
varmeholdelse, 3-timers styring, samt nedkøling fra september
2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen).
Vejledt generelt om reglerne for registrering af væsentlige ændringer ved Fødevarestyrelsen, samt om
muligheden for tilknytning af mobil vogn til virksomhedens nuværende registrering, herunder de regler der
gælder for mobile virksomheder vedr. offentliggørelse, risikoanalyse, egenkontrol og sporbarhed, samt at en
ændring af den adresse hvor vognen holder, når denne ikke er i brug, eventuelt vil kræve, at virksomheden
søger om registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med 30-60 % er
overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager - set dokumentation for
regnskab fra november 2022 til og med januar 2023 - set dokumentation for registrering af udvalgte
ikke-økologiske fødevarer fundet på lager.


